
 

 

 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  -  ISTITUTO DI FISIOLOGIA CLINICA   IFC-CNR 

Via G. Moruzzi, 1  -  56124 Pisa (Italy) C.F. 80054330586  -  P. IVA 02118311006 

Direzione: Tel. 050/3152016-3302 -  protocollo.ifc@pec.cnr.it 
  

 

 

Pisa, 16/01/2025 

 

Bando di selezione IFC-033-2024-PI 

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO: Pubblicazione Provvedimento di Nomina Commissione Prot. N. 509655 del 30/12/2024,  

VISTO: la necessità per mero errore materiale di rettificare il Provvedimento della Commissione 

RAVVISATA: la necessità di provvedere 

 

 

DISPONE 

 

Che la parte del Provvedimento di Nomina Commissione che recita: 
 

Prof. Alessandro Tognetti 

(Componente) 

Professore Associato di Ingegneria Biomedica 

Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione  

UNIPI 

 

Sia così modificata: 

 

Prof. Alessandro Tognetti 

(Componente) 

Professore ordinario di Ingegneria Biomedica 

Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione  

UNIPI 

      

 

  

  IL DIRETTORE 

 

                     Prof. Fabio Recchia     

 

 

       

 


		2025-01-16T16:25:17+0100
	Fabio Anastasio Recchia




